Проект

PAGE
20

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	от               2025 года                                                                                     №

О признании утратившим силу
 приказа

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

      Признать утратившим силу с 01 января 2025 года приказ Финансового управления от 24.12.2018 года № 70 «О порядке передачи бюджетных полномочий».
Начальник Финансового управления

                         И.В. Конюхова